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En Sèvre & Loire, seul, en famille ou entre amis, vous trouverez forcément 
le créneau pour une petite baignade ou un grand plongeon ! 

 Horaires des vacances scolaires et jours fériésHoraires des vacances scolaires et jours fériés consultables en ligne sur piscine.cc-sevreloire.fr
 Fermeture de la billetterie 30 min avant la fermeture de la piscine  Évacuation des bassins 15 min 

avant la fermeture  Les enfants de moins de 8 ans restent sous la responsabilité d’un adulte.
Naïadolis : espace balnéo pour les + de 18 ans. Réservation de la balneo (sauna, jaccuzzi) par téléphone.

HORAIRES D’OUVERTURE HORAIRES D’OUVERTURE HORS VACANCES SCOLAIRESHORS VACANCES SCOLAIRES
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SAISON 25/26

 Ouverture publique tous les bassins intérieurs   Naïadolis : Espace balnéo sur réservation (+18 ans) 
 Divaquatic : Ouverture bassin extérieur

RETROUVEZ TOUTES NOS ACTIVITÉS SUR LE SITE INTERNET PISCINE.CC-SEVRELOIRE.FR
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TARIFS DES ENTRÉES PISCINES SÈVRE & LOIRETARIFS DES ENTRÉES PISCINES SÈVRE & LOIRE
SAISON 25/26 SAISON 25/26 

Retrouvez toutes nos Retrouvez toutes nos 
activités adultes et enfants activités adultes et enfants 
sur les autres flyers ou sur sur les autres flyers ou sur 
piscine.cc-sevreloire.frpiscine.cc-sevreloire.fr

Tarifs au 1er juillet 2025 
(1) Entrée tarif réduit, sous réserve de présentation d’un justificatif de moins de 6 mois
(2) Contactez votre piscine pour découvrir les conditions
* CCSL : Communauté de communes Sèvre & Loire

02 40 33 77 21 02 40 33 77 21 

PISCINE NAÏADOLIS - 7 BIS BD EVARISTE DEJOIE - VALLETPISCINE NAÏADOLIS - 7 BIS BD EVARISTE DEJOIE - VALLET
PISCINE DIVAQUATIC - 5 RUE DU SQUARE - LE PISCINE DIVAQUATIC - 5 RUE DU SQUARE - LE LOROUX-BOTTEREAULOROUX-BOTTEREAU

TARIFS ADULTES 

Entrée unitaireEntrée unitaire 4,90 €

Carte 10 entréesCarte 10 entrées 39,00 €

Carte tempsCarte temps (10 heures) 29,00 €

Entrée familleEntrée famille (2 enfants et 2 adultes) ou (3 enfants et 1 adulte) 14,20 €

BalnéoBalnéo unitaire unitaire (uniquement à Naïadolis) 3,10 €

BalnéoBalnéo 10 entrées 10 entrées (uniquement à Naïadolis) 29,00 €

BalnéoBalnéo et entrée piscine et entrée piscine (uniquement à Naïadolis) 6,20 €

TARIFS ENFANTS

Entrée unitaireEntrée unitaire (entrée moins de 4 ans) Gratuit

Entrée unitaireEntrée unitaire (4 à 17 ans) 3,90 €

Carte 10 entréesCarte 10 entrées (4 à 17 ans) 29,00 €

TARIFS RÉDUITS (étudiants, PMR et chercheur d’emploi) (1)

Entrée unitaireEntrée unitaire 3,90 € 

Carte 10 entréesCarte 10 entrées 29,00 €

AUTRES TARIFS (2)

Comité d’entreprise / CNASComité d’entreprise / CNAS unitaireunitaire adultes 3,90€

Comité d’entreprise / CNASComité d’entreprise / CNAS untitaireuntitaire enfants 2,90€

Comité d’entrepriseComité d’entreprise (10 entrées adultes) 35,50 € 

Comité d’entrepriseComité d’entreprise (10 entrées enfants) 26,00 €

Carte perdueCarte perdue 5,00 €

TARIFS SPÉCIFIQUES *CCSL*CCSL HORS *CCSLHORS *CCSL

Location ligne d’eau Location ligne d’eau 26,00 €  31,00 € 

Groupe ALSH et associationsGroupe ALSH et associations  2,90 € 3,90 €

TestsTests (sous réserve de présentation d’un justificatif de domicile) Gratuit 2,60 €

CARTE CARTE 
VALABLE  VALABLE  
2 2 ANS ANS SUR SUR 
LES DEUX LES DEUX 
PISCINESPISCINES


